
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG  THCS QUẾ THUẬN 

 

Số: 89/QĐ-THCSQT                                                                                                                                                                        

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quế Thuận,  ngày 17 tháng 10 năm 2024 

                          

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiểm tra hoạt động sư phạm đợt I, năm học 2024-2025 

 

                           

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Nghị định 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ Về tổ chức và 

hoạt động của thanh tra giáo dục; căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 

05/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn thanh tra chuyên ngành 

trong lĩnh vực giáo dục; Công văn số 1619/SGDĐT-TTr ngày 16/10/2017 của Sở GDĐT 

Quảng Nam về việc Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học; 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-THCSQT ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Trường 

THCS Quế Thuận về việc kiểm tra nội bộ trường học, năm học 2024–2025; 

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên năm học 2024–2025 gồm 03 

giáo viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Danh sách Tổ kiểm tra gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra hoạt động sư 

phạm của giáo viên và tiến hành việc kiểm tra theo sự phân công của Tổ trưởng từ 

ngày 21/10/2024 – 26/10/2024 và giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã 

được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác 

thanh tra. 

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./- 
 

Nơi nhận:     
- Như điều 4 (để thực hiện); 

- Website nhà trường (để thông báo); 
- Lưu: VT-CM. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Lê Văn Thêm 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ KIỂM TRA 

(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-THCSQT ngày 17 tháng 10 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận) 

 
 

STT Họ và tên Chức vụ Môn Nhiệm vụ 

1 Thái Văn Nam P.Hiệu trưởng Vật lý Tổ trưởng 

2 Đặng Thị Bé TTCM Toán Thành viên 

3 Trần Thị Châu TPCM Tiếng Anh Thành viên 

4 Khương Thị Thuỳ Dương TTCM Ngữ văn Thành viên 
 

* Tổng cộng: Danh sách gồm 04 người./- 

 

 

 

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC KIỂM TRA HĐSP ĐỢT I, NĂM HỌC 2024–2025 

(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-THCSQT ngày 17 tháng 10 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận) 

 

 

STT Họ và tên Dạy môn Thời gian kiểm tra 

1 Nguyễn Đình Trung GDTC 

21/10-26/10/2024 2 Trần Nguyễn Kim Phi KHTN 

3 Lê Phi Thanh LS&ĐL 
 

* Tổng cộng: Danh sách gồm 03 người./- 

 


		thudieuqs@gmail.com
	2024-10-17T15:55:48+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document


		thudieuqs@gmail.com
	2024-10-17T15:57:25+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




